
AARE
MT

TUIIAIA
IA

INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION

EDUCACION FISICA Y DEPORTES

h RESOLUCION NOo....0144-AD-81a MANE. a dE
CONSIDERANDO :

de Que es necesario proceder al nombramiento y/o ratificación de los señores
miembros integrantes de La Junta Directiva de La COMISIÓN NACIONAL DE TAn
BLA;

A De conformidad con Los Art£culos 37 y 163% del D,L, 205555

SE RESUELVE :

ARTICULO PRIMERO,.- NOMBRAR a partír de La fecha de expedición de la prerAA sente Resolución y hasta el treinta y uno de diciemo
bre de ml novecientos ochenta y dós, a Los señores : Dr, LUIS ANAVITARTE
CONDEMARIN como Presáídente y Dn. Juan DYER OTERO, como miembro integrante de La Junta Dinectiva de La COMISIÓN NACIONAL DE TABLA.

ARTICULO “SEGUNDO.- RATIFICAR hasta el treinta y uno de diciembre de mil
E novecientos ochenta y dos a Los señores : FORTUNATO QUE

+ SADA, CARLOS BARREDA y CARLOS NEUHAUS TUDELA como miembros integrantes de
La Junta Dinectiva de La Comisión Nacional de Tabla.a ARTICULO TERCERO. - AGRADECER los servicios prestados por Los señores; Ing?

AUGUSTO MULANOVICH y AUGUSTO REY DE LA CUBA, como PRLSE
dente y miembro integrante respectivamente, de La ex-Junta Directiva de La
Comisión Nacional de Tabla,
Regístiese y comunfquese.

VICTOR NAGARO BIANCHI
JEFE DEL INRED

JEF/81
UNB.GUR
mer


